POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO SUDOESTE-QUIRINOPOLS/GO
localizado na Rua 03 nº 01 Bairro Atenas

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NA 2º ETAPA,

CONVOCADOS PARA A 3ª ETAPA: (PROVAS )
PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº  003/2023

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0005-60, em atenção ao
Processo Seleção de Pessoal referente ao recrutamento, seleção e contratação de pessoal, para o preenchimento de
vagas e provimento junto à POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO SUDOESTE  –  QUIRINÓPOLIS, localizada à área
institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro Residencial Atenas, CEP 75.860-
000, Quirinópolis – Goiás, , torna público A Relação de Candidatos Convocados para a 3ª Etapa: Provas,  do processo de
Recrutamento, Seleção e Contratação de pessoal, conforme previsto no Anexo II do Edital 003/2023.

DATA 10/04/2023 (Segunda-Feira)

LOCAL POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO SUDOESTE  –  QUIRINÓPOLIS
localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro
Residencial Atenas, CEP 75.860-000, Quirinópolis – Goiás

HORÁRIO Início do processo será às 08:00hrs da manhã, com horários divididos em 3

às 08 hs, 11 hs, e as 13 horas.

Os candidatos devem chegar com 15 minutos de antecedência, e conferir seu nome e hora de sua prova na
relação em anexo, onde conta o horário que deverá comparecer, não podendo o candidato realizar a 3º etapa
em horário diferente ao agendado.

NOTA 1: O Instituto CEM fará a higienização do local da realização da 3º  Etapa conforme diretrizes e recomendações dos órgãos de
fiscalização e controle da saúde.

NOTA 2: Os candidatos relacionados no Anexo X deverão comparecer para a 3º Etapa usando, necessariamente, o uso máscara de
proteção facial é recomendado.

Conforme previsto no Edital no 003/2023:

A Equipe de RH do Instituto CEM fará a convocação gradativa dos candidatos constantes da “a “Classificação dos Candidatos

participantes da 3ª do Edital no 003/2023  para a realização das provas.

Os candidatos constantes da “Relação de Candidatos Pré-Classificados submetidos à Avaliação Curricular”, mas após a análise curricular, NÃO

constarem da “Relação de Candidatos Convocados para a 3ª Etapa: Provas” ANEXO X , estão eliminados deste Processo Seletivo.

Os candidatos devem comparecer munidos de caneta azul ou preta, para prova.

Quirinópolis, 05 de janeiro de 2024.

____________________________________

INSTITUTO CEM

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO SUDOESTE-QUIRINOPOLS/GO
localizado na Rua 03 nº 01 Bairro Atenas

ANEXO X

RELAÇÃO DE CANDIDATOS PRÉ-CLASSIFICADOS SUBMETIDOS À AVALIAÇÃO CURRICULAR, 2º ETAPA
 EDITAL Nº 03/2023

(Ordenado em ordem alfabética)

NOME

NÚMERO
DE
INSCRIÇÃO CARGO

PONTUAÇÃO
CURRICULAR

TOTAL

HORÁRIO
DA

PROVA

ADRIENE FERREIRA ROSA  11 TECNICO DE ENFERMAGEM 11 11:00

AGDA GABRIELA FREITAS MARTINS 127
AUXILIAR DE FARMACIA - CADASTRO
RESERVA 1 09:00

ANA JAQUELINE DOS SANTOS 100 TECNICO DE ENFERMAGEM 10 11:00

ANA PAULA SILVA DE JESUS  257
AUXILIAR DE ATENDIMENTO - CADASTRO
RESERVA 9 09:00

ANA ROSA DE CASSIA CAMPOS 194
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - CADASTRO
RESERVA 11 08:00

ANGELICA ANDRADE MACIEL  60 TECNICO DE ENFERMAGEM 15 13:00

BEATRIZ LORRAINNY DE JESUS BORGES  216
AUXILIAR DE ATENDIMENTO - CADASTRO
RESERVA 0 09:00

CARLA CRISTINA APARECIDA DE SOUZA
RAMALHO  218

AUXILIAR DE FARMACIA - CADASTRO
RESERVA 0 09:00

CRISTIANE SANTOS MOURA  223 TECNICO DE ENFERMAGEM 10 11:00

DEBORA CUSTODIO FARIAS 232 TECNICO DE ENFERMAGEM 11 11:00

DIONNER DOMINGOS DE MOURA 92 ALMOXARIFE - CADASTRO RESERVA 11 08:00

DOUGLAS HENRIQUE DE JESUS SILVA 256 RECEPCIONISTA - CADASTRO RESERVA 8 10:00

ELISIA GALDINO SALES SILVA 47
AUXILIAR DE ATENDIMENTO - CADASTRO
RESERVA 1 09:00

EMYLLE DARLE DE FREITAS LOURENCO PEREIRA  4 RECEPCIONISTA - CADASTRO RESERVA 8 10:00

ESTER VAZ DA CRUZ  185
AUXILIAR DE ATENDIMENTO - CADASTRO
RESERVA 1 09:00

EVA PEREIRA RIBEIRO DE MATTOS 203 TECNICO DE ENFERMAGEM 9 11:00

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO SUDOESTE-QUIRINOPOLS/GO
localizado na Rua 03 nº 01 Bairro Atenas

NOME

NÚMERO
DE
INSCRIÇÃO CARGO

PONTUAÇÃO
CURRICULAR

TOTAL

HORÁRIO
DA

PROVA

EVELLYN LAURA CORREA BORGES  217 TECNICO DE ENFERMAGEM 14 13:00

FABIANA APARECIDA DA SILVA 120
AUXILIAR DE ATENDIMENTO - CADASTRO
RESERVA 3 09:00

FELLIPY BEZERRA DE NEGREIROS  35 ALMOXARIFE - CADASTRO RESERVA 7 08:00

GABRIELA SANTOS FERREIRA 135
SUPERVISOR(A) SETOR DE CONTROLE DE
INFECCAO SCIH E SEGURANCA DO PACIENTE 8 13:00

GEANE APARECIDA DA SILVA  255 TECNICO DE ENFERMAGEM 14 13:00

GEOVANA OLIVEIRA FERNANDES  28 RECEPCIONISTA - CADASTRO RESERVA 17 10:00

GIOVANNA FERNANDES MORAES DE ARAUJO 161 RECEPCIONISTA - CADASTRO RESERVA 8 10:00

GIOVANNA RODRIGUES 38 PSICOLOGO - CADASTRO RESERVA 15 10:00

ISRAIANI DA SILVA CORREIA  133 TECNICO DE ENFERMAGEM 13 13:00

IVA FRANCIELE FARIA SILVA 143 FARMACEUTICO(A) 12 09:00

IZABEL LORRAYNE GOMES DE OLIVEIRA  197 TECNICO DE ENFERMAGEM 2 11:00

JANAINA LACERDA DOURADO 261 RECEPCIONISTA - CADASTRO RESERVA 12 10:00

JANE KELLY PEREIRA SILVA 224 TECNICO DE ENFERMAGEM 12 13:00

JAQUELINE APARECIDA VIEIRA  196
SUPERVISOR(A) SETOR DE CONTROLE DE
INFECCAO SCIH E SEGURANCA DO PACIENTE 2 13:00

JHOSEP DAVID ALVES DE JESUS 80 ALMOXARIFE - CADASTRO RESERVA 5 08:00

JOAO GABRIEL DA SILVA OLIVEIRA 115 ALMOXARIFE - CADASTRO RESERVA 8 08:00

JOAO VICTOR ARANTES SOUSA 246 ALMOXARIFE - CADASTRO RESERVA 10 08:00

JOSE NATHAN MALAQUIAS LUCINAO 90 ALMOXARIFE - CADASTRO RESERVA 3 08:00

JOYCE ALVES DOS ANJOS 85 FARMACEUTICO(A) 13 09:00

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO SUDOESTE-QUIRINOPOLS/GO
localizado na Rua 03 nº 01 Bairro Atenas

LARISSA DA COSTA SILVA  139
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - CADASTRO
RESERVA 9 08:00

NOME

NÚMERO
DE
INSCRIÇÃO CARGO

PONTUAÇÃO
CURRICULAR

TOTAL

HORÁRIO
DA

PROVA

LEA ALVES PEREIRA 103 FARMACEUTICO(A) 18 09:00

LEANDRO ALVES PEREIRA  165 FARMACEUTICO(A) 8 10:00

LEILA CRISTINA TIBURCIO COSTA 176 FARMACEUTICO(A) 15 09:00

LETICIA GONCALVES OLIVEIRA  123 RECEPCIONISTA - CADASTRO RESERVA 10 10:00

LOSLENNE DIAS CARVALHO 199 RECEPCIONISTA - CADASTRO RESERVA 11 10:00

LUANA DE MELO NASCIMENTO 245
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - CADASTRO
RESERVA 9 08:00

LUCAS DE OLIVEIRA FREITAS 129
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - CADASTRO
RESERVA 9 08:00

LYDIA FERREIRA DE OLIVEIRA  17 TECNICO DE ENFERMAGEM 9 11:00

MARCELO PINHEIRO DA SILVA 210
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - CADASTRO
RESERVA 9 08:00

MARCILAINE MICLOS FERREIRA 25
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - CADASTRO
RESERVA 9 08:00

MARESSA ALVES DE CARVALHO OLIVEIRA 7 TECNICO DE ENFERMAGEM 8 11:00

MARGARIDA PEREIRA ROCHA  40 RECEPCIONISTA - CADASTRO RESERVA 8 10:00

MARIA FERNANDA MACHADO BARBOSA 141 FARMACEUTICO(A) 10 10:00

MARIA HELOISA URIAS SOARES 46
SUPERVISOR(A) SETOR DE CONTROLE DE
INFECCAO SCIH E SEGURANCA DO PACIENTE 12 13:00

MARIELLY TIAGO CONCEICAO  33
SUPERVISOR(A) SETOR DE CONTROLE DE
INFECCAO SCIH E SEGURANCA DO PACIENTE 11 13:00

MARLUCE RIBEIRO DA SILVA  158 RECEPCIONISTA - CADASTRO RESERVA 14 10:00

MICHELE CRISTINE RODRIGUES DE MACEDO 180 PSICOLOGO - CADASTRO RESERVA 6 10:00

MIRLENE APARECIDA DA SILVA 8 RECEPCIONISTA - CADASTRO RESERVA 9 10:00

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO SUDOESTE-QUIRINOPOLS/GO
localizado na Rua 03 nº 01 Bairro Atenas

MONALYSA LUZIA SILVA FERNANDES 18 RECEPCIONISTA - CADASTRO RESERVA 10 10:00

NATH RIBEIRO RAMOS 10
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - CADASTRO
RESERVA 10 08:00

NOME

NÚMERO
DE
INSCRIÇÃO CARGO

PONTUAÇÃO
CURRICULAR

TOTAL

HORÁRIO
DA

PROVA

NAYARA CHESLLEY DE CARVALHO FARIA 148 TECNICO DE ENFERMAGEM 8 11:00

PATRICIA FERREIRA RAMOS CASTRO  267 ALMOXARIFE - CADASTRO RESERVA 4 08:00

PRISCILA TAVARES DE SOUZA  23 RECEPCIONISTA - CADASTRO RESERVA 9 10:00

QUEREN CASSIANE SIQUEIRA SOUZA 109
AUXILIAR DE ATENDIMENTO - CADASTRO
RESERVA 0 09:00

RAFAELLA RODRIGUES COSTA 108
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - CADASTRO
RESERVA 13 08:00

RAIANE DOS SANTOS PAULINO NOGUEIRA  64 TECNICO DE ENFERMAGEM 10 11:00

RANARA BARBOSA PERES FARIAS 178
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - CADASTRO
RESERVA 11 08:00

RANYA BEATRIZ LOPES ELLER 111 TECNICO DE ENFERMAGEM 9 11:00

REJANE ARAUJO VALIM 226 FARMACEUTICO(A) 15 09:00

ROSELENA DE FREITAS SOUZA SILVEIRA  206 ALMOXARIFE - CADASTRO RESERVA 8 08:00

STEFFANY BARCELOS ANDRADE 2 TECNICO DE ENFERMAGEM 11 11:00

STELA LUANA DE OLIVEIRA SOUZA 175 FARMACEUTICO(A) 16 09:00

STEPHANNE CHRISTINNY DE OLIVEIRA  128 RECEPCIONISTA - CADASTRO RESERVA 11 10:00

SUENIA NOGUEIRA DE MORAIS TAVARES 177 RECEPCIONISTA - CADASTRO RESERVA 11 10:00

SUZANE SILVA RAMOS  81
AUXILIAR DE ATENDIMENTO - CADASTRO
RESERVA 0 09:00

SUZY KAREN DE SOUZA 250 FARMACEUTICO(A) 12 09:00

THAIS RODRIGUES PASCOAL 156 PSICOLOGO - CADASTRO RESERVA 18 10:00

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO SUDOESTE-QUIRINOPOLS/GO
localizado na Rua 03 nº 01 Bairro Atenas

THAMARA MAZUE GONCALVES DA SILVA 116
SUPERVISOR(A) SETOR DE CONTROLE DE
INFECCAO SCIH E SEGURANCA DO PACIENTE 9 13:00

VANESSA ALMEIDA SANTOS  70
AUXILIAR DE ATENDIMENTO - CADASTRO
RESERVA 0 09:00

VANESSA CABRAL DE LIMA  96
AUXILIAR DE ATENDIMENTO - CADASTRO
RESERVA 11 09:00

NOME

NÚMERO
DE
INSCRIÇÃO CARGO

PONTUAÇÃO
CURRICULAR

TOTAL

HORÁRIO
DA

PROVA

VICTOR DO NASCIMENTO VALE 121
AUXILIAR DE ATENDIMENTO - CADASTRO
RESERVA 1 09:00

VINICIUS OLIVEIRA SILVA 83 ALMOXARIFE - CADASTRO RESERVA 7 08:00

VITORIA BORGES CAMARGOS 227 RECEPCIONISTA - CADASTRO RESERVA 10 10:00

VIVIANE NUNES BATISTA DE SOUZA SANTOS  152 TECNICO DE ENFERMAGEM 12 13:00

WALYSSANI BARCELOS DE SOUZA 242 TECNICO DE ENFERMAGEM 13 13:00

WANDER RODRIGUES CABRAL  87
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - CADASTRO
RESERVA 10 08:00

WANDERLEIA SILVA CARVALHO  142 TECNICO DE ENFERMAGEM 15 13:00

WESLAINE ROSA COSTA 222
AUXILIAR DE FARMACIA - CADASTRO
RESERVA 10 09:00

YAN PEDRO VIEIRA ALVES  260 ALMOXARIFE - CADASTRO RESERVA 7 08:00

Quirinópolis, 05 de janeiro de 2024.

____________________________________

INSTITUTO CEM